Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Diamantino

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CÂMPUSO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CÂMPUS
AVANÇADO DIAMANTINOAVANÇADO DIAMANTINO , no uso de suas atribuições legais, conferidas pela PORTARIA 729/2021 - RTR-
SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 19 de abril de 2021, Publicado no D.O.U em: 20/04/2021 | Edição: 73 |
Seção: 2 | Página: 18;

CONSIDERANDO CONSIDERANDO o  Edital Nº 8/2023 - DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT, que trata da SELEÇÃO DE 01 ESTAGIÁRIO DESELEÇÃO DE 01 ESTAGIÁRIO DE
NÍVEL SUPERIOR EM LICENCIATURANÍVEL SUPERIOR EM LICENCIATURA,  e seus respectivos Editais retificadores;

Informa:Informa:

Resultado Final das inscrições deferidas e indeferidasResultado Final das inscrições deferidas e indeferidas

Candidato(a) Situação

CAMILA BARROS DA SILVA DEFERIDO

JHENNIFER CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO

JOICE EMANUELI SOUTIER CHAVES
INDEFERIDO -

Item 3.1.1

VINÍCIUS DA SILVA SANTOS DEFERIDO

RODRIGO DE SÁ PEREIRA
INDEFERIDO

- 3.1.1

LÍGIA CARVALHO
INDEFERIDO

- 3.1.1

* Observação:* Observação:

3. REQUISITOS MÍNIMOS3. REQUISITOS MÍNIMOS

3.1 Poderão participar deste Edital, alunos que estejam devidamente matriculados e com frequência regular em sua instituição de
ensino e que preencham os seguintes requisitos:

3.1.1 Estar cursando qualquer curso de nível superior em licenciatura.

3.1.2 Ter disponibilidade para cumprir o estágio no Rodovia Roberto Campos - Novo Diamantino, KM 2 - CEP: 78400-000.

3.1.3 Não estar cursando o último semestre do curso.

Diamantino-MT, 19 de junho de 2023.Diamantino-MT, 19 de junho de 2023.

Givaldo Dantas Sampaio NetoGivaldo Dantas Sampaio Neto
Diretor Geral do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Câmpus Avançado Diamantino
Portaria IFMT nº 729/2021, de 19.04.2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Givaldo Dantas Sampaio NetoGivaldo Dantas Sampaio Neto, DIRETOR(A) GERAL - CD0003 - CDMTDIRETOR(A) GERAL - CD0003 - CDMT, em 19/06/2023 10:51:47.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

537353
c5f1b38836

	Resultado Final das inscrições deferidas e indeferidas
	Documento assinado eletronicamente por: